
令和３年１月８日 

 

協 賛 者 各位 

 

 

茨城県立鹿島高等学校 110周年記念事業 

実行委員会 会長 秋山 武清 

 

 

 

本校創立 110周年記念事業に伴う協賛金の礼状送付について 

 

 

 

謹啓 厳冬の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。また、日頃から本校における学校教育、文化・運動等の諸教育活動に

対しまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

また、昨年 11 月 20 日に創立 110 周年記念式典が厳粛かつ意義深く終了する

ことができましたことに併せ、多目的人工芝グラウンド整備に係る多大なる協

賛金をいただきましたこと等を含め、衷心より感謝の意を込め、12 月中旬頃に

全員に礼状をお送りさせていただきましたが、一部の方の住所不明により礼状

がお届けできない状況でございます。 

つきましては、大変失礼とは存じますが、本紙面により礼状と代えさせて頂き

ますことお許し頂きますよう、お願い申し上げます。 

結びに、今後とも相変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

まして、略儀ながらお礼の言葉に代えさせていただきます。 

 

謹言 


